
                   落札者等の公示 

 

  次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 5年 9月 1日 

 ［掲載順序］ 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場

合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名

業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○国立大学法人宮崎大学契約担当役 理事 佐藤 一仁 （宮崎市学園木花台西一丁目１番地） 

◎調達機関番号 415 ◎所在地番号 45 

 ①22、31 ②ナビゲーションシステム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.11 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎市興善町6番7号） ⑦

22,935,000円 ⑧5.4.11 ⑪最低価格 

 

 ①14 ②情報ネットワーク支線系設備 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.10 ⑥日本コムシス株式会社（東京都品川区東五反田2丁目17番

1号） ⑦297,000,000円 ⑧5.4.3 ⑪総合評価 

 

 ①22、31 ②画像診断治療システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤5.7.14 ⑥アイティーアイ株式会社（長崎市興善町6番7号） ⑦

385,000,000円 ⑧5.4.11 ⑪総合評価 

 


